
Zarządzenie nr 01/DN/07
z dnia 02.01.2007 r.

Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego
w Końskowoli

w sprawie wprowadzenia do stosowania nowego cennika usług

Na podstawie §7, §20 i § 26 Regulaminu Organizacyjnego LODR w Końskowoli  zarządzam, co następuje:

§1
1. Wprowadzam do stosowania cennik usług nr 1/07,  zatwierdzony przez Radę Społeczną Doradztwa

Rolniczego oraz przez Wojewodę Lubelskiego w dniu 27 grudnia 2006 r.
2. Cennik stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia

§2
Traci moc dotychczas obowiązujący cennik usług.

§3
Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialnych czynię kierowników oddziałów, działów i zespołów.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

- 1 -


